[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]27.05.2019		                                  № 791                           г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 18.02.2019 № 195

[bookmark: %2525252525252525252525D0%25252525252525]
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 16.05.2018 № 311 «Об областном конкурсе на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области», в целях проведения муниципального этапа областного конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области» на территории Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 18.02.2019 № 195 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа областного конкурса на звание                                     «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области» изменения, дополнив пункт 3.3 «Конкурсная комиссия вправе» абзацем следующего содержания: «утверждать, вносить изменения в показатели и критерии оценки участников муниципального этапа областного конкурса на звание                                     «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области».
2.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству О.Э. Каюдина.

[bookmark: Наименование]Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\изм_195-Лучш-ТОС.docx   5/22/2019 11:02:00 AM
стр. 1 из 1
image1.jpeg